
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-142 

 
09 юли 2013 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 09.07.2013 г., в 

изпълнение на приетата с Решение № РД-05-101/14.05.2013 г. Процедура за провеждане 

на конкурс за избиране на генерален директор на БНТ (Процедурата), реши чрез жребий 

да определи датата и часа на събеседване с допуснатите до конкурса кандидати. 

С Решение № РД-05-140/09.07.2013 г. СЕМ допусна до участие в конкурса общо 

шест кандидати. Съгласно чл. 8, ал.1 от Процедурата събеседванията с тях следва да бъдат 

на 22, 23 и 24 юли 2013 г. 

С оглед изискванията за публичност и прозрачност, Съветът реши чрез жребий да 

се определи в кой ден с кой кандидат ще се проведе събеседване.  

След проведения жребий и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл. 8 от Процедурата за провеждане на конкурс за избиране на 

генерален директор на БНТ, приета с Решение № РД-05-101/14.05.2013 г., Съветът за 

електронни медии 

 

Р Е Ш И:  

 

Събеседванията с допуснатите до конкурса за генерален директор на Българската 

национална телевизия кандидати ще се проведат в сградата на СЕМ – гр. София, бул. 

Шипченски проход № 69, ет. 5, заседателна зала, както следва: 

 

На 22 юли 2013 г.: 

1. Вяра Анкова – 10.00 ч. 

2. Валерий Тодоров – 11.30 ч. 

 

На 23 юли 2013 г.: 

1. Константин Каменаров – 10.00 ч. 

2. Радостслав Главчев – 11.30 ч. 

  

На 24 юли 2013 г.: 

1. Оли Груева – 10.00 ч. 

2. Красимир Ангелов – 11.30 ч. 

  

Решението да бъде връчено на всеки един от кандидатите за генерален директор на 

БНТ, допуснати до участие в конкурса. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


